
                                            

ブランド及び社名変更のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて 青山綜合会計事務所グループは 1999 年よりファンドの事務受託事業を中心として活動し

てまいりました。 

この度、「ASAグループ」としてブランドを統一し、ファンドビジネス全体へのサービスをグロ

ーバルに展開してまいります。 

これに伴いまして下記３社につき、2024 年 11 月 2 日をもちまして社名を変更いたします。 

詳細は About Us をご覧ください。 

つきましては更なる社業発展のため一層の努力をいたす所存でございますので、今後ともご指導

ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもってご挨拶を申し上げます。 

尚、誠に勝手ながらお祝い・祝花等につきましては辞退させて頂きますので何卒ご了承ください。 

皆さまの祝意の気持ちをお断りさせていただく代わりに、当社のサステナビリティ方針に基づき、

継続的に支援活動を行っている「認定 NPO 利法人ハンズオン東京」にご寄付頂くことで、皆さ

まとともに、SDGs に貢献したいと考えております。 

本取組みへのご支援を検討いただけますと幸いです。 

 

寄付のお申し込みはこちら 

※「使途を特に指定する場合」という欄に「ASAグループ」とご記入いただければ幸いです。 

                                        謹白 

 

2024 年 8 月吉日 

ASAグループ代表 松澤 和浩 

粟国 正樹 

 

    記 

 

旧社名 新社名 

株式会社青山綜合会計事務所 株式会社ASA Accounting 

青山綜合税理士法人 ASA GLOBAL税理士法人 

株式会社ASA GLOBAL 株式会社ASA GROUP 

変更日 

2024 年 11 月 2 日 

       ※住所・電話番号の変更はございません。 

※メールアドレスは変更予定です。詳細は後日ご案内させていただきます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ： 

総務部 広報担当  pr@aoyama.ac 

 

https://www.aoyama.ac/about_us/management_philosophy.html
https://www.handsontokyo.org/topics/340/
https://www.handsontokyo.org/topics/20/
mailto:pr@aoyama.ac

